Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações se o horário da Farmácia Municipal continuará até as 15h0Omin? E até quando

permanecerá esse horário se era temporário?

REQUERIMENTO N° 2060/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SE O HORÁRIO DA FARMÁCIA MUNICIPAL CONTINUARÁ ATE AS
15H? E ATÉ QUANDO PERMANECERÁ ESSE HORÁRIO SE ERA
TEMPORÁRIO?

PROTOCOLO GERAL N° 2470/2017
Data: 03/07/2017 - Horário: 11:03

1111111111111111111

APROVADO

.JUL. 2017

Vereador Caria,..:,

PresiGente

Senhor Presidente:

Considerando que há muitas reclamações dos munícipes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações se o horário da Farmácia Municipal

continuará até as 15h0Omin? E até quando permanecerá esse horário se era temporário?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de julho de 2017.

Ver-e-ador Ronaldo Pipas--

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1